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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21416039R

2. Data e Regjistrimit 16/02/2022
3. Emri i Subjektit THE PILATES LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Rruga e Elbasanit", Pallati Nr.10/1, 
Kodi Postar 1010, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Palester. Wellness Center; Qender sportive dhe pergatitje 

fizike ne palester me programe pilates, aerobike, fitnesi, 
baleti, zumba etj, Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, 
estetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat, 
nepermjet makinerive te Fitnesit dhe ushtrimeve dhe 
kercimit, etj. Import eksport dhe tregtim i pajisjeve per 
ushtrime fizike dhe i pajisjeve te tjera te te gjitha llojeve si 
dhe trajnimi per perdorimin e pajisjeve si dhe import- 
eksport dhe tregtim te te gjitha produkteve te tjera qe lejohen 
ne qarkullimin civil ne vend.Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Si edhe te 
kryeje cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
BURHAN YILDIRIM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2022                Deri: 11/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BURHANYILDIRIM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BARISKUS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE PILATES LAB
E-Mail: burhan.yldrmpt@gmail.com  
Telefon: 069 710 1472  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863152-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CFEC92-483E-434A-A5FE-01968EC34AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E9AB0-CE8D-4123-8A80-2C2ED4F97F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2094002-0EEC-44A8-BABB-3BB9285D8B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35F154A-C883-49AD-A456-B4C87A6153FF

